
2020年 8月 5日 

お客さま各位 

 

あぶくま信用金庫 

 

相馬支店のサンデーバンキング 

（日曜日営業）終了について 

 

あぶくま信用金庫は、２０２０年８月３０日（日）をもちまして、相馬支店

（福島県相馬市）のサンデーバンキング（日曜日営業）を終了させていただきま

すので、お知らせいたします。 

 ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ＡＴＭにつきましては、引き続きご利用いただけます。 

また、あぶくましんきんプラザ（福島県南相馬市）では休日営業を引き続き実

施しておりますので、こちらをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご不明な点は、当金庫各営業店または下記まで問い合わせください。   

業務推進部    ☎0244-23-5132（南相馬市原町区栄町二丁目４番地） 

相馬支店     ☎0244-36-5151（相馬市中村字錦町２番地８）       

 

あぶくましんきんプラザ（東支店北原出張所） 

土日祝 営業時間 午前の部  9：30～11：30 

        午後の部 12：30～16：00 

なお、15：00～16：00 は相談業務のみの営業となります。 

（11：30～12：30 は窓口休業時間とさせていただきます。） 


